

# Information till föräldrar inför Potatiscupen i Alingsås 2015

## Reseinfo

### **Stockholm – Alingsås, fredag 17/4**

Avgång: 09.24

Ankomst: 13.36

Tågnr: 10167

Vagn: 3

### **Alingsås – Stockholm, söndag 19/4**

Avgång: 18.27

Ankomst: 22.35

Tågnr: 10188

Vagn: 3

Det ligger på varje spelares föräldrars ansvar att se till att spelaren kommer till och från Stockholms centralstation. Det är naturligtvis helt fritt att ordna samåkning med andra tjejer, med bil eller buss, men vi ledare avböjer ansvar (i mesta möjliga mån) för era tjejer före samling innan avresa och efter ankomst till Stockholm C. Om någon har svårigheter att ordna lämning och hämtning kan vi ledare dock förmedla detta till övriga föräldrar som kanske kan ta med en extra tjej.

**Samling** innan avresan sker **senast kl. 08.50** under de stora informationtavlorna i den stora hallen på Stockholm C. Tjejerna ska ha klarat av ev. toalettbehov innan detta.

För själva resan ska varje tjej ha med sig lunch och ev. mellis inkl. dryck.

**Vid ankomsten till Stockholm C på söndag kväll** önskar vi att varje tjej redan innan vet hur och med vem de åker hem till Värmdö och att ansvarig hämtperson möter tåget på perrongen.

Innan hemresan från Alingsås kommer vi äta middag, vilket tjejerna ska ha pengar med sig för (vi håller oss till max 100 kr).

## Packningsinfo

**Generellt gäller att varje tjej själv ska orka bära (eller rulla) sitt bagage.** Principen är en större väska och en mindre (gärna ryggsäck), där den mindre ska användas för att ha matchutrustning i. Den lilla väskan ska vara packad med matchutrustning redan innan samling för avresa på fredag (varför förklaras längre fram i denna information). Fler kollin än dessa två är ej önskvärt!

Länkat i mailet tillsammans med detta infobladd, finns en packlista som är lämplig att använda som underlag vid packning och kan vara praktisk för tjejerna att ha med för att bocka av vid hemresa.

## Regler

**Godis, snacks och läsk** är precis som vid matcher **ej tillåtet**. Ev. godis och/eller läsk som får förtäras ordnar vi ledare med under vistelsen. Generellt gäller att all förtäring utöver det som behövs för resan ner, ordnar vi ledare med.

**Mobiltelefoner** får medtagas. De får dock inte användas för att spela eller titta på rörliga bilder på. Tillåten användning är (naturligtvis) för telefonsamtal, för att lyssna på musik i hörlurar samt i begränsad omfattning för att ta bilder med.

**Surfplattor får ej medtagas.**

**Handbollar**, dvs egna, ska ej medtagas, varken mjuka eller hårda.

**Dubbelmadrasser** för att sova på får endast användas om två personer sover på den.

## **Lagindelning och kontaktpersoner**

Vi har tre lag anmälda och lagindelningen med resp. kontaktpersoner/lagledare och deras tfn nr ser ut såhär:

### **Gustavsberg 1**

**Ledare:** Petramy Börjesson, tfn 0736217378  
Kenneth Hånell, tfn 0707946168  
Filiph Boldt, tfn 0709770767

**Spelare:** Alva Boldt      Daphne      Tuva      Blenda  
Moa                  Julia           Stella      Ella

### **Gustavsberg 2**

**Ledare:** Krister Nilsson, tfn 0702244230  
Linda Rydberg, tfn 0761263604

**Spelare:** Magdalena      Rebecka      Lina      Amanda  
Agnes J              Agnes R      Frida      Maja F

### **Gustavsberg 3**

**Ledare:** Therése Löthman, tfn 0704829252  
Malin Jörnehag, tfn 0701466402

**Spelare:** Elsa                  Alva Leeb      Säva      Felicia      Vilma  
Timna                  Isa                  Hedda      Matilda

Om ni behöver komma i kontakt med en ledare under cuphelgen så vill vi att ni första hand vänder er till någon av lagledarna för resp. lag. I andra hand kan ni såklart även kontakta någon annan av ledarna.

## Övrig info - FAQ

För att förekomma tänkbara frågor följer lite extra info i form av en "frequently asked questions". Om det är något mer ni undrar så går det bra att maila [krille.home@comhem.se](mailto:krille.home@comhem.se)

**Q:** Varför ska en extra ryggsäck med matchgrejer vara packad innan avresa?

**A:** Arrangören har sagt att vi troligen inte får tillgång till vår logi förrän ca kl. 19 på fredag och då är tjejerna redan igång med matchandet. Samma arrangör har dock lovat att ta hand om vårt bagage och se till att det kommer till våra sovsalar. Vi vill inte att tjejerna börjar riva runt i sitt bagage i cupcentrat för att hitta matchgrejerna utan vill att en väska för detta är färdigpackad.

**Q:** Hur långa promenader kommer tjejerna behöva göra med resp. utan packning?

**A:** De kommer behöva gå på stationerna med packning och i Alingsås även 100-200 m från stationen till cupcentrat med packning. Utan sin stora packning, men kanske med liten ryggsäck, kommer vi gå när det är promenadavstånd (vilket vi tror är för det mesta). Arrangören har dock ordnat med regelbundna bussturer som åker mellan de olika platserna i Alingsås.

**Q:** Hur mycket fickpengar bör tjejerna ha med sig?

**A:** Det är upp till var och en att bestämma. Det enda obligatoriska är pengar till middag på söndag innan avresa (kostnad max 100 kr). Vi föreställer oss dock att pengar till cupsouvenirer (T-shirts etc) och kanske någon annan souvenir/pryl kan vara bra att ta med. Middag, frukost, lunch, middag,, frukost samt lunch ingår. Andra mellanmål betalar vi ur lagkassan. Ev. godis, glass eller läsk köper vi ledare.

**Q:** Vilka andra aktiviteter är aktuella?

**A:** Planering pågår, men i gästkortet ingår entré till disco på lördag. I övrigt ser vi inga speciella saker som tjejerna behöver ta med sig för aktiviteter. Kortlek, böcker, ritgrejer etc. för tågresorna kan vara bra. Inga badhusbesök kommer göras så badkläder behövs ej.

**Q:** Varför får tjejerna inte sova ensamma på dubbelmadrasser?

**A:** Det är regler från arrangören som styr, vilka i sin tur antagligen styrs av brandregler o dyl. Arrangören säger att dubbelmadrasser endast är tillåtna om två personer sover på den.



